АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 4 МАР 2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 10.07.2020 № 1648 «Обутверждении Положения о

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского
округа, и руководителями муниципальных учреждений Верхнесалдинского

городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, о проверке достоверности и полноты,

размещении на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа и
предоставления для опубликования средствам массовой информации таких

сведений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года
№ 24-03 «О наделении отдельных городских округов, расположенных на
территории Свердловской области, статусом муниципального образования»,
Уставом Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 10.07.2020 № 1648 «Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского округа, и
руководителями муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского
округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, о проверке достоверности и полноты, размещении на официальном
сайте Верхнесалдинского городского округа и представления для
опубликования средствам массовой информации таких сведений» следующие
изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 слова «Верхнесалдинского
городского округа» заменить словами «Верхнесалдинского муниципального
округа».

2. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей руководителей муниципальных учреждений

2

Верхнесалдинского городского округа, и руководителями муниципальных
учреждений Верхнесалдинского городского округа сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, о проверке
достоверности и полноты, размещении на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа и предоставления для опубликования
средствам массовой информации таких сведений, утвержденное
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 10.07.2020 № 1648 «Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского округа, и
руководителями муниципальных учреждений Верхнесалдинского городского
округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, о проверке достоверности и полноты, размещении на официальном
сайте Верхнесалдинского городского округа и предоставления для
опубликования средствам массовой информации таких сведений», следующие
изменения:

1) в грифе утверждения в наименовании постановления слова
«Верхнесалдинского городского округа» заменить словами
«Верхнесалдинского муниципального округа»;

2) в наименовании и по тексту слова «городского округа» заменить
словами «муниципального округа»;

3) по тексту слово «администрация» в соответствующем падеже заменить
словом «Администрация» в соответствующем падеже;

4) в абзаце первом пункта 19 слова «группой по информационным
технологиям и взаимодействию со СМИ администрации Верхнесалдинского
городского округа (далее - группа по информационным технологиям)»
заменить словами «МКУ «Служба городского хозяйства»» (далее -  «МКУ
СГХ»);

5) в абзаце втором пункта 19 слова «группу по информационным
технологиям» заменить словами «МКУ СГХ».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru